UBND TỈNH PHÚ THỌ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÙNG VƯƠNG

    Số: 1688/QĐ-ĐHHV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Phú Thọ, ngày 11 tháng 11 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận thí sinh trúng tuyển

đại học hệ chính quy theo chế độ cử tuyển năm 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÙNG VƯƠNG

Căn cứ Luật Giáo dục đại học ngày 18/6/2012, được sửa đổi năm 2018;
Căn cứ Nghị định số 99/2019/NĐ-CP ngày 30/12/2019 của Chính phủ Quy định

chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của
Luật giáo dục đại học;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BGDĐT ngày 06/6/2022 của Bộ Giáo dục và Đào
tạo ban hành Quy chế tuyển sinh trình độ đại học, tuyển sinh cao đẳng ngành Giáo dục
mầm non, được sửa đôi năm 2025;

Căn cứ Nghị định số 141/2020/NĐ-CP ngày 08/12/2020 của Chính phủ quy định
chế độ cử tuyển đối với học sinh, sinh viên dân tộc thiểu số;

Căn cứ Văn bản số 5982/BGDĐT-GDĐH ngày 26/9/2025 của Bộ Giáo dục và
Đào tạo về việc chỉ tiêu cử tuyển năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 2610/QĐ-UBND ngày 11/11/2025 của Uỷ ban nhân dân
tỉnh Điện Biên về việc cử học sinh đào tạo trình độ đại học theo chế độ cử tuyển tại
trường Đại học Hùng Vương, năm 2025;

Căn cứ Nghị quyết số 02/NQ-HĐT ngày 28/6/2022 của Hội đồng trường Trường
Đại học Hùng Vương ban hành Quy chế Tổ chức và Hoạt động của Trường Đại học
Hùng Vương;

Căn cứ Quyết định 106/QĐ-ĐHHV ngày 15/02/2023 của Trường Đại học Hùng
Vương ban hành Quy chế tuyển sinh đại học của Trường Đại học Hùng Vương, được
sửa đổi năm 2025;

Căn cứ Quyết định 629/QĐ-ĐHHV ngày 30/05/2025 của Trường Đại học Hùng
Vương về việc ban hành Thông tin tuyển sinh đại học hệ chính quy năm 2025;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng tuyển sinh đại học hệ chính quy năm 2025 ngày
11/11/2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 27 thí sinh đã trúng tuyển đại học hệ chính quy theo chế độ cử
tuyển năm 2025 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các thí sinh trúng tuyển có quyền lợi và trách nhiệm được quy định trong
Quy chế tuyển sinh hiện hành của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng phòng Đào tạo, Trưởng
các Khoa, Phòng, Trung tâm và các thí sinh có tên trong danh sách ở Điều 1 căn cứ
Quyết định thực hiện.

Nơi nhận:
- Bộ GD&ĐT;
- UBND tỉnh Điện Biên;
- HT, CT HĐT, các PHT;
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, ĐT.

HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Khắc Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-11T16:22:20+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Đỗ Khắc Thanh<thanhdk@hvu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-11T16:35:46+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Trường Đại học Hùng vương<info@hvu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!